Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1981, 19 mai. 2016.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 260/2016

Altera a Portaria nº 415/2015, que constituiu e nomeou os

membros da Comissão de Ensino à Distância no âmbito do

Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

  RESOLVE:

 Art. 1º O art. 1º da Portaria TRT7 nº 415/2015 passa a vigorar com a
seguinte redação:

“Art. 1º Constituir e nomear a Comissão de EAD, com o obje-

tivo de apoiar a prática do Ensino a Distância no âmbito do

TRT da 7ª Região, integrada pelo Desembargador do Trabalho

EMMANUEL TEÓFILO FURTADO, que a Presidirá e pelos

servidores ELIENE PEREIRA DA SILVA, PAULO SÉRGIO
VIANA CHAVES, FILIPE SAMPAIO CANITO, PATRÍCIA
MARIA MAIA MOTA FALCÃO, MARIA WANDERLENE
LIMA SILVA BEZERRA, REJANE MARIA FAÇANHA DE
ALBUQUERQUE e SILVANA MARIA TEIXEIRA DIAS.”

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. ALTERE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 19 de maio de 2016.

 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Presidente do Tribunal